
 

 
Istituto Comprensivo Statale “Mons. Luigi Vitali” Bellano 

Via XX Settembre, 4 – 23822 Bellano - Tel. 0341 821 420 - Fax 0341 810 197 
www.icsbellano.gov.it - E-mail segreteria: LCIC80500C@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: LCIC80500C@pec.istruzione.it 

 
         Bellano, 16 gennaio 2021 
 
         Ai genitori  
          
         Ai docenti 
         Al personale ATA 
 
         
         Al sindaco di Bellano 
         Al sindaco di Dervio 
         Al sindaco di Dorio 
         Al sindaco di Lierna 
         Al sindaco di Esino Lario 
         Al sindaco di Perledo 
         Al sindaco di Valvarrone 
         Al sindaco di Varenna 
 
         Al sito 
 
 
Oggetto: svolgimento attività scolastiche e didattiche dal 18 gennaio 2021 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTA  l’OM del Ministro della Salute del 16 gennaio 2021 art. 1; 
 
VISTO il DPCM del 14 gennaio 2021 art. 3, c. f; 
 
 

COMUNICA  
 

che dal 18 gennaio 2021 fino al 31 gennaio 2021, salva diversa comunicazione dalle autorità 
competenti, le attività didattiche e scolastiche saranno così organizzate: 
 

• Scuola dell’infanzia – scuola primaria – classe prima della scuola secondaria di primo 
grado svolgimento delle lezioni IN PRESENZA 

 
• Classi seconde e terze della scuola secondaria di primo grado svolgimento delle lezioni in 

modalità A DISTANZA. 
 
• L’indirizzo musicale riprenderà l’organizzazione delle lezioni utilizzato durante il lockdown 

di novembre. 
 

 
 
 
 



2 

 
 
 

DISPONE 
 
Gli insegnanti, salvo motivate esigenze documentate, svolgeranno le lezioni di DAD nei 
rispettivi Plessi di assegnazione. 
 
   

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                 Lorenza Martocchi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/93 


